
 

 

 

 

 

 

 

２０２３年３月２３日 

お取引先様各位 

 

ダイソーエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長  國米 敦司 

 

 

ダイオール（ＦＲＰ）ブランド事業継承先について 

 

拝啓 貴社益々のご清栄の事とお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社のプラント事業撤退に伴いまして、ダイオール（ＦＲＰ）ブランド事業は、株式会社エーゼーゴム 

洋行社が事業継承することになりました。 

長年にわたり弊社に賜りましたご厚情に感謝いたしますとともに、新たな営業窓口となる株式会社 

エーゼーゴム洋行社への変わらぬご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．事業継承日 ２０２３年 ４月 １日 

２．営業窓口  株式会社エーゼーゴム洋行 

        本社（西日本担当） 

大阪市中央区南船場３－３－１０ 

ＴＥＬ： ０６－６２４５－６８１１ 

担 当： 兼井 通仁 

               東京支店（東日本担当） 

                 東京都新宿区岩戸町１８ 

ＴＥＬ： ０３－５２２５－６７５１ 

担 当： 片山 盛生 

 以上 

 


